关于召开枣庄市小学数学、科学学科
中心团队会议的通知

各区（市）、市直各学校：

为深入贯彻全市教研工作会议精神，全面落实 2023 年

教研工作要点，根据枣庄市教育科学研究院《关于公布枣庄

市义务教育、学前教育兼职教研员人选、外聘指导专家名单

组建第二批学科中心团队的通知》（枣教科院发〔2023〕2 号）

要求，加强学科中心团队建设，发挥兼职教研员的示范、带

动、辐射作用，组建第二批小学数学、科学兼职教研员工作

室。经研究，决定于 2023 年 3 月 29 日召开全市小学数学、

科学学科中心团队会议，现将有关事项通知如下。

一、会议时间：

2023 年 3 月 29 日 8：50 签到，会期一天。

二、会议地点：

山亭区第二实验学校学术报告厅

三、会议内容

1.传达全市教研工作会议精神。

2.部署 2023 年学科工作室工作。

3.深入学习研讨省教科院义务教育课程标准教研员培

训“单元教学设计”系列内容，探索形成学科设计操作意见。

4.组织学习《山东省中小学课堂教学基本要求（试行）》，

进一步探讨制定学科评价方案。

5.安排学科教研相关工作。

四、参会人员

全市小学数学、科学第一批、第二批兼职教研员。

五、会议要求

1.参会人员按照疫情常态化防控要求做好个人防护。

2.参会人员的交通等费用按照相关要求回所在单位报

销。

枣庄市教育科学研究院

2023 年 3 月 17 日